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Beredning Direktören för centralen för näringsliv och infrastruktur Sari Paljakka, tfn 

040 630 28 11 och lokalchef Kenneth Albrecht, tfn 0440 555 412 
 

Lovisa stad är ansluten till ett ramavtal om upphandling av bränsle som 
tankleverans vilken inköpscentralen Hansel konkurrensutsatt. Lämpöpuisto 
Oy har varit kontraktsleverantör under 2021–2023 (2024). 
 
Lovisa stads lokalservice har hittills under ramavtalsperioden upphandlat 
bränsle för cirka 430 000 euro. Avtalsperioden löper ut den 31 mars 2024. 
 
Hansel håller på att förbereda en konkurrensutsättning av ramavtalet för 
tankleveranser av bränsle för perioden 2024–2026 (2028). Den nya 
ramavtalsperioden inleds den 1 mars 2024. Ramavtalet kommer att 
möjliggöra liknande bränsleupphandlingar som det nuvarande avtalet. 
Målet är att avtalet också ska omfatta möjligheten att upphandla leveranser 
av förnybar brännolja. 
 
Sista dag för anslutning till ramavtalet är den 30 september 2023 och i 
enlighet med stadens intresse har en preliminär anmälan gjorts. 
 
Det finns tio platser i staden där brännölja för uppvärmning används. Sex 
av dessa platser kommer att vara i aktiv användning även under den 
framtida avtalsperioden. På grund av nybygget och renoveringen kommer 
Isnäs skolcentrum inte längre att använda brännolja som värmekälla. 
Genom renoveringar och nybyggen ökar användningen av förnybar energi. 
 
Nyttan med ramavtalet: 
 
– Priserna är konkurrenskraftiga. 
– Staden behöver inte konkurrensutsätta upphandlingen, 

upphandlingarnas laglighet säkerställs. 
– Hansel Ab ansvarar för avtalshantering och leverantörssamarbete. 

Av leverantörerna krävs en tillräcklig ekonomisk 
prestationsförmåga, som mäts bland annat med ett krav på 
riskklass. Kontraktsleverantörernas ekonomiska prestation 
övervakas automatiserat under hela avtalsperioden av Hansel. 

 
Föredragning Stadsdirektör Jan D. Oker-Blom  

 
Förslag Lovisa stad ansluter sig till ramavtalet för tankleveranser av bränsle 2024–

2026 (2028) genom att lämna en förbindelse till Hansel Ab. Avtalet träder i 
kraft först när det skriftliga avtalet är undertecknat. 
 

Beslut Beslut enligt förslaget. 


